UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 2703/SGDĐT-GDTrH                            Bình Phước, ngày  17 tháng 8 năm 2023

V/v điều chỉnh thêm thời gian các

lớp bồi dưỡng CBQL, GV cấp

THCS, THPT đại trà thực hiện

Chương trình GDPT 2018 năm

2023 mô đun 5, 9

                     Kính gửi:

- Trường Cao đẳng Bình Phước;

- Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao su;

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

   - Các trường THPT, THCS&THPT;

 - Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh;

 - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Ngày 11/7/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã ban hành Kế hoạch số

2204/KH-SGDĐT về việc bồi dưỡng cán bộ quản lí, giáo viên cấp THCS, THPT đại trà

thực hiện Chương trình GDPT 2018 năm 2023 mô đun 4, 5, 9;

Ngày 17/7/2023, Sở GDĐT đã ban hành Công văn số 2267/SGDĐT-GDTrH về việc

thông báo thời gian cụ thể các lớp bồi dưỡng CBQL, GV cấp THCS, THPT đại trà thực

hiện Chương trình GDPT 2018 năm 2023 mô đun 4, 5, 9;

Tiếp theo Công văn số 2338/SGDĐT-GDTrH ngày 21/7/2023 của Sở GDĐT về

việc điều chỉnh, bổ sung báo cáo viên, trợ giảng, thời gian một số lớp bồi dưỡng giáo viên

cấp THCS đại trà thực hiện Chương trình GDPT 2018 năm 2023 mô đun 4, 5, 9 môn Toán,

Lịch sử và Địa lí và Công văn số 2395/SGDĐT-GDTrH ngày 26/7/2023 của Sở GDĐT về

việc điều chỉnh, bổ sung báo cáo viên, trợ giảng, thời gian các lớp bồi dưỡng giáo viên cấp

THCS đại trà thực hiện Chương trình GDPT 2018 năm 2023 mô đun 4, 5, 9 môn Tin học;

Nay Sở GDĐT thông báo điều chỉnh thêm thời gian các lớp bồi dưỡng CBQL, GV

cấp THCS, THPT đại trà thực hiện Chương trình GDPT 2018 năm 2023 mô đun 5, 9 như

sau: (Cụ thể tại Phụ lục 1, 2 đính kèm).

Lưu ý:

- Đối với môn Tin học cấp THCS, THPT: Thực hiện bồi dưỡng mô đun 9 trước, mô

đun 5 sau.

- Trong quá trình tổ chức các lớp bồi dưỡng đại trà mô đun 5, 9, để đảm bảo chất

lượng bồi dưỡng và phù hợp với tình hình thực tế, trường hợp cần thiết, báo cáo viên có thể

điều chỉnh thời gian 2 ngày bồi dưỡng trực tiếp qua lớp học ảo ở một số lớp và thông báo

đến học viên cùng Ban Tổ chức.

- Các nội dung khác không thay đổi, tiếp tục thực hiện theo các văn bản đã phát

hành liên quan đến bồi dưỡng CBQL, GV cấp THCS, THPT đại trà thực hiện Chương trình

GDPT 2018 năm 2023 của Sở GDĐT.

Đề nghị các đơn vị thông báo đến cán bộ, giáo viên tại đơn vị mình biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                             GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Viettel Bình Phước (để p/h);

- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:00:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T08:16:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		thachht@binhphuoc.gov.vn
	2023-08-21T16:16:06+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:39:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:39:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:40:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!